
Российская Федерация 

Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15.11.2019 № 110 

д. Ивантеево 

 

О проведении собрания граждан  

 

         

 В соответствии со статьёй 26 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"целях 

реализации на территории Ивантеевского сельского поселения, постановления 

Правительства Новгородской области от 26.04.2018 № 166 «О государственной программе 

Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления в 

Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций 

Новгородской области на 2019-2026 годы»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Провести собрание граждан, проживающих на территории населенного пункта д. 

Ивантеево (ул. Озерная) Ивантеевского сельского поселения, по следующим вопросам:  

1.1. Обсуждение и выбор проблемы населенного пункта д. Ивантеево, решение 

которой будет осуществляться в рамках участия в реализации Проекта поддержки 

местных инициатив на территории Ивантеевского сельского поселения в 2020 году (далее 

– ППМИ-2020); 

1.2. Определение объема и размера денежного вклада населения д.Ивантеево, 

направляемого на реализацию ППМИ-2020.  

1.3. Избрание инициативной группы для реализации выбранного проекта в рамках 

реализации ППМИ-2020. 

2. Определить время и место проведения собрания граждан: 3 декабря 2019 года в 

16.30 часов в здании Ивантеевского сельского дома культуры  по адресу: д. Ивантеево, ул. 

Озерная, д. 22. 

4. Провести предварительные собрания граждан д. Ивантеево с 22.11.2019 по 

28.11.2019 гг. 

 

 

 

Глава Ивантеевского сельского поселения                                                К.Ф. Колпаков 

 

 

 

 

 

 


